

# **MTPO Holding IVS**

Sønder Allé 18, 3 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
13. august 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

**Martin Tage Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MTPO Holding IVS  
Sønder Allé 18, 3 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [Martintagepovlsen@gmail.com](mailto:Martintagepovlsen@gmail.com)

CVR-nr: 36985836

Regnskabsår: 13/08/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Virksomhedens formål er at bistå som moderselskab til kommende forretninger.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14.08.2015 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 40.138 efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 42.733

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>39.578</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.578</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39.578</b>
Skat af årets resultat .....		560
<b>Årets resultat</b> .....		<b>40.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		40.138
<b>I alt</b> .....		<b>40.138</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		42.173
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.173</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.173</b>
Tilgodehavende skat .....		560
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>560</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>560</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.733</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		40.138
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.238</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.495</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.495</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.733</b>